
 

OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE V JIHOČESKÉM KRAJI 2024 

PROPOZICE  

PARAPLAVÁNÍ 

   

Datum konání:  23. – 25. 6. 2024 

Organizátor:    Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR České Budějovice, z.s. 

Místo konání:   Plavecký stadion České Budějovice (krytý bazén, 50m, 8 drah) 

Sokolský ostrov 402, 370 01 

Disciplíny:    50m volný způsob, 100m znak, prsa, volný způsob 

Svazový koordinátor:  Štěpán Cagaň, stepan.cagan@czechswimming.cz, 736713204 

Ředitel závodu:  Eva Šmausová, plavani@tjkin.cz, 723062048 

Technický delegát:  Štěpán Cagaň 

Vrchní rozhodčí:  Deleguje komise rozhodčích ČSPS 

Soutěžní kategorie:  ženy (rok narození 2006 a mladší) 

muži (rok narození 2006 a mladší) 

Počet účastníků: Každý kraj může nominovat maximálně 4 závodníky a 4 osoby doprovodů. 

Doporučené rozdělení je 2 ženy a 2 muži. Finální rozdělení ponechává pořadatel 

na rozhodnutí příslušných krajů. 

Podmínky závodů:  Účastnit se mohou pouze závodníci nominovaní příslušným krajem dle místa 

trvalého bydliště a v termínu pro přihlášení. 

Všichni plavci musí mít platnou národní nebo mezinárodní klasifikaci S1 – S14 (SB1 

– SB14). 

  Start cizinců je povolen – musí však být řádně registrovanými členy Českého 

paraplavání a splňovat ostatní podmínky ODM pro start sportovců v krajských 

výběrech. 

Formát závodu: Rozplavby přímo na čas, bez finále. Výsledky v každé disciplíně vyhodnoceny 

podle bodového přepočtu platného pro rok 2024. Věkové kategorie dohromady, 

muži a ženy zvlášť. 

mailto:stepan.cagan@czechswimming.cz
mailto:plavani@tjkin.cz


 

Soutěžní pravidla:  Závodí se podle mezinárodních pravidel paraplavání (červen 2023) a dle tohoto 

předpisu. 

Dresy: Pokud kraj zajistí plavcům čepičky s logem kraje, musí plavci plavat v této oficiální 

čepičce nebo bez čepičky. 

Přihlášky týmu: Prostřednictvím příslušného kraje v rámci akreditačního systému ODM 2024. 

Přístupové údaje k Centrálnímu informačnímu systému budou poslány na všechny 

kraje. 

Přihlášky disciplín: Prostřednictvím formuláře – obdrží krajoví koordinátoři včetně informace o 

klasifikacích plavců. 

Uzávěrka přihlášek:  27. 5. 2024 do 8:00 

Změny a odhlášky:  21. 6. 2024 

Časový harmonogram: Pondělí 23.6. od 9:00 do 14:00 – 100P muži, 100VZ m+ž 

    Úterý 24.6. od 9:00 do 14:00 – 100Z ženy 

    Středa 25.6.od 9:00 do 14:00 – 100Z muži, 100P ženy 50VZ m+ž 

Časový pořad může být upravený z důvodů vysílání České televize! 

Protesty:  Dle soutěžního řádu písemně vrchnímu rozhodčímu do 30 minut po zveřejnění 

výsledků. 

Vyhlášení výsledků:  Vyhlášení proběhne vždy v prostorách bazénu. V úterý před zahájením 

dopoledního bloku a ve středu po skončení dopoledního bloku.  

Ceny: soutěžící na 1. – 3. místě obdrží medaili a diplom 

soutěžící na 4. – 6. místě obdrží diplom 

Zdravotní zajištění:  po celou dobu závodů je zajištěna zdravotní služba 

 

 

Schválil dne 3.7.2023 

Štěpán Cagaň 

Předseda STVS paraplavání ČPV 

 

 


